RIGOR

FAVOURITE

2844—8P INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

OcHoBow Konnekuun Rigor ABAAIOTCA NOTOSI0OYHbIE NKOCTPLI, BbINOJHEHHbIE B
YEepHOM LIBETE B COYETAHMM C 30J10TbIM MOKPbLITUEM C BHYTPEHHEN CTOPOHBI.
OpuruHanbHon naeen ctano odopmaeHme NnadoHOB, KOTOPbIE Kak Bbl HAAETbI
Ha TPYbKy poXKKa CKBO3b CrneLnasbHblie 0TBEPCTUSA. KpoMme NIIoCTp B KOAIEKL MK

TakK>XXe rnpencTtasiieHbl noasec n HaCTEHHbIN CBETUJIbHUK.

bpeHna
OnameTp, MM
Makc. BbicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa,
Konn4yectBo namn

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA, TUN
LoKona

OCHOBHOW UCTOYHUK CBeTa, MOLLHOCTb
namnbl, W

OCHOBHOW NCTOYHUK CBETA,
KoMmnnekTauma namnamm

MaTepuan nnagoHa

MaTepwvan apmaTypb

MaTepran LeKopaTUBHbIX 31€eMEHTOB
CTeneHb 3awwuThl, IP

MolLuHoCTb 0bLuas

Mnowanb OCBELLEHMNS, KB.M.

Mynet

[nameTp NOTON0YHON YallK, MM
Bbiknto4aTenb

Oummep

[lon. NCTOYHUK CBeTa, KoMnaekTauums
Jon NaMnamm

Konnyectso nnagoHoB
HanpasneHve nnagoHoB
®opma nnagoHa

LeT nnagoHa

BbicoTa nniaoHa, MM

IrameTp naadoHa HKHUA, MM
Kosin4ecTBO POXKKOB

LiBeT oeKopaTUBHLIX 3IEMEHTOB

B03MO>XXHOCTb MCMO/b30BaHUSA
YHUBEPCasbHbIX KPernaeHni

BO3MOXXHOCTb 3aMeHbl 1aMn
MoaxoauT AN HaTSHXKHbIX MOTOJIKOB
LiBeT apMaTypsl

KpenneHune

LeHa: 21 900 py6.

F-Promo
780
330
330

8
E14
40

HET

MeTann
MeTan
MeTan
IP20
320

16

HeT
140
HeTt
HeTt

HeTt

8

BHU3

Tpaneuus
4YepHbIA, 30/10TON
135

140

8

30/10TON

HeT

Ja
fa
YepHbIN
nnaHka



