## **RIGOR**

2844-8P





Основой коллекции Rigor являются потолочные люстры, выполненные в черном цвете в сочетании с золотым покрытием с внутренней стороны. Оригинальной идеей стало оформление плафонов, которые как бы надеты на трубку рожка сквозь специальные отверстия. Кроме люстр в коллекции также представлены подвес и настенный светильник.

Бренд	F-Promo
Диаметр, мм	780
Макс. Высота, мм	330
Мин. Высота, мм	330
Основной источник света, Количество ламп	8
Основной источник света, тип цоколя	E14
Основной источник света, Мощность лампы, W	40
Основной источник света, Комплектация лампами	нет
Материал плафона	металл
Материал арматуры	металл
Материал декоративных элементов	металл
Степень защиты, ІР	IP20
Мощность общая	320
Площадь освещения, кв.м.	16
Пульт	нет
Диаметр потолочной чаши, мм	140
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Количество плафонов	8
Направление плафонов	вниз
Форма плафона	трапеция
Цвет плафона	черный, золотой
Высота плафона, мм	135
Диаметр плафона нижний, мм	140
Количество рожков	8
Цвет декоративных элементов	золотой
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Да
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	черный
Крепление	планка



Цена: 21 900 руб.